
HP Officejet 100/150

Naskenujte tento kód a dozvíte se více
Mohou vám být naúčtovány standardní poplatky za přenos dat. Nemusí být k dispozici ve všech jazycích.

CS © 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

Informace uvedené na těchto stránkách 
mohou být změněny bez předchozího 
upozornění.

www.hp.com/go/OJ100_150

Instalace příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk / funkci NFC HP 1200w
Další informace o příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk najdete na stránce www.hp.com/go/1200wSupport.

Připojení příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk s využitím napájení z tiskárny
1. Zkontrolujte, zda je připojovaná tiskárna zapnutá.

2. Propojte příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk a tiskárnu pomocí dodaného kabelu USB.

a. Připojte jeden konec kabelu USB (plochá zástrčka typu A) k hostitelskému portu USB na příslušenství pro bezdrátový tisk.

b. Připojte druhý konec kabelu USB (zaoblená zástrčka typu B) k portu USB na tiskárně.

3. Připojte další kabel USB (nedodává se), abyste zajistili napájení příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk z tiskárny.

Budete potřebovat další kabel USB (nedodává se s příslušenstvím pro bezdrátový tisk).
a. Připojte jeden konec druhého kabelu USB (zaoblená zástrčka typu B) k portu USB zařízení na příslušenství pro bezdrátový tisk.

b. Připojte druhý konec druhého kabelu USB (plochá zástrčka typu A) k hostitelskému portu USB na tiskárně.

www.hp.com/go/1200wSupport

HP Officejet 100/150 Příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk / funkci NFC HP 1200w

http://www.hp.com/go/OJ100_150
http://www.hp.com/go/1200wSupport
http://www.hp.com/go/1200wSupport


2

Čeština

4. Zkontrolujte stavovou kontrolku příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk.

Pokud svítí zeleně, příslušenství pro bezdrátový tisk funguje správně.

Připojení příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk s napájením střídavým proudem

2. Propojte příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk a tiskárnu pomocí dodaného kabelu USB.

a. Připojte jeden konec kabelu USB (plochá zástrčka typu A) k hostitelskému portu USB na příslušenství pro bezdrátový tisk.

b. Připojte druhý konec kabelu USB (zaoblená zástrčka typu B) k portu USB na tiskárně.

3. Připojte napájení příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk.

a. Připojte zástrčku napájecího adaptéru k napájecímu adaptéru.

b. Připojte jeden konec napájecího kabelu k příslušenství pro bezdrátový tisk.

c. Připojte druhý konec napájecího kabelu k elektrické zásuvce.

1. Zkontrolujte, zda je připojovaná tiskárna zapnutá.



3

4. Zkontrolujte stavovou kontrolku příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk.

Pokud svítí zeleně, příslušenství pro bezdrátový tisk funguje správně.

Použití příslušenství pro bezdrátový mobilní tisk jako propojovacího zařízení USB mezi tiskárnou a počítačem

Příslušenství pro bezdrátový tisk můžete také použít jako propojovací zařízení USB mezi tiskárnou a počítačem.
Budete potřebovat další kabel USB (nedodává se s příslušenstvím pro bezdrátový tisk).

a. Připojte jeden konec druhého kabelu USB (zaoblená zástrčka typu B) k portu USB zařízení na příslušenství pro 
bezdrátový tisk.

b. Připojte druhý konec druhého kabelu USB (plochá zástrčka typu A) k hostitelskému portu USB na počítači.

Če
št

in
a


